
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No.

43
38
712
5
44
76
67
6
30
120
75
510

Name

BRAZ DOS SANTOS
JOAO SILVERIO FRANCENER
ADENIR GIOVNI DA VEIGA
AVACIR CHAVES
FERNANDO SANCHES BERWANGER
SANDRO BOTELHO
FABIANO GRAHL DE SOUZA
GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI
JUAREZ BARBOZA
PAULO KRUTZSCH
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
FRANCISCO UHLICK

Best Tm

1:07.413
1:08.443
1:08.495
1:09.089
1:09.638
1:10.460
1:10.806
1:10.924
1:11.091
1:15.342
1:19.892
1:22.088

Diff

1.030
1.082
1.676
2.225
3.047
3.393
3.511
3.678
7.929
12.479
14.675

In Lap

3
5
2
5
2
3
8
5
4
5
5
7

Cidade

BLUMENAU
JOINVILLE
INADAIAL
JOINVILLE
SANTA MARIA
CURITIBA
MAFRA
BLUMENAU
RIO DO SUL
JARAGUA DO SUL
CURITIBA
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

MCR/MOTOMIX/EMPORIO DO PAO
AVTEC
BIOGAS THOLOKKO ZEQUINHA RACING
NENE MOTOS
AUTO GIRO VEICULOS/AZZURRA MOTOS
CAMINHAO DO GAUCHO/NAVARRO SUSPENSOES/DUNAS
GRAHL ORTODONTIA - APARELHOS ODONTOLOGICOS
FG MOTOS / ALDEIA/BETÃO/SEZINHA/MADRUGADAO
MOTEL 3 CHALETS,SHOP CAR,POPO RACING

COLOMBO LEILOES / FILADELFIA DOCUMENTOS
MTR TRANSPORTES

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro de Velocross - 8ª Etp
VX3

Warm-up

Practice started at 11:56:33

São Bento do Sul 1,150 Km

22/11/2009 11:15

Federação Catarinense de Motociclismo


